
 

 

UCHWAŁA NR X.88.2019 

RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr IX.75.2019 w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Zakrzewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 poz.506 ze zmianą z 2019r. poz. 1309), art. 30 ust. 6 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 967, ze zmianami: Dz. U. z 2017r. 

poz. 2203, z 2018r. poz. 2245 oraz z 2019r. poz. 730) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX.75.2019 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 27 czerwca 2019 r.         

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Zakrzewo poz. 2 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko 
Miesięcznie w złotych 

Od Do 

2 Sprawowanie funkcji wychowawcy klasy lub   opiekuna oddziału 

przedszkolnego 

 

300,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Krzysztof Doroszuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 września 2019 r.

Poz. 7587


		2019-09-05T11:12:41+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




